MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

1
Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 17/2012 de 16 de abril de 2012

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO DE EMPREGO PÚBLICO -
EDITAL N.º 02/2012.

A Presidente da Comissão Permanente de Concursos Público de Emprego Público da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, no uso de
suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 02/2012, RESOLVE, TORNAR PÚBLICO a classificação final, conforme segue abaixo:

INSC NOME NOTA CLASS CARGO
DATA
NASC PORT

826593 REGIANE RAMOS 8,0 1 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10/01/1984 3,2

820442 MONICA APARECIDA SANTOS RODRIGUES 7,9 2 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 02/08/1979 2,8

814497 CARMEM REGINA ALVES PIRES MORAES 7,8 3 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 25/11/1968 3,6

830205 ANDREA CRISTINA TRAVASSOS 7,4 4 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 17/07/1973 3,2

810236 JUSSARA DOMINGUES DA SILVA 7,3 5 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 21/03/1981 2,8

809579 KATIELLE APARECIDA TURCO BARAUCE 7,3 6 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 08/10/1991 2,8

830090 VALDIRENE GODOY MOREIRA 7,2 7 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 16/08/1980 3,6

812129 TATIANA DE ARAUJO SILVA 7,1 8 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 06/10/1984 3,2

823750 RENATA DE LIMA FAVA CANDIDO 7,1 9 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 30/12/1986 3,2

816455 ANDREIA APARECIDA SILVESTRE 7,0 10 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 12/10/1978 2,8

818998 JUSIMARI ARTENER 7,0 11 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 25/10/1982 2,8

824458 FERNANDA GISLAINE DE JESUS FRANCO 7,0 12 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 28/12/1988 2,8

823997 MARIA EUNICE DA SILVA DE OLIVEIRA 6,9 13 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 25/05/1964 3,6

829230 JUDITH DE QUADROS 6,9 14 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 31/03/1965 3,6

820745 VIVIANE KAVA 6,8 15 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 28/02/1977 3,2

808053 SIRLEI GOIS DA SILVA FACHINI 6,8 16 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 30/03/1977 3,2

810554 SABRINA DE SOUZA MONTEIRO 6,8 17 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 11/06/1993 3,2

 MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

2
Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

824654 SEBASTIANA DE FATIMA DE MELO 6,7 18 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 16/07/1956 2,8

820965 ELIDA DE SOUZA LOPES 6,7 19 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 29/06/1986 2,8

812167 GASPARINA MERA DE SOUZA 6,7 20 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 17/01/1990 2,8

814587 VANEIDE MARIA DO NASCIMENTO FERREIRA 6,6 21 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 05/01/1970 3,6

813972 GISELE MARIANO DOS SANTOS MIRANDA 6,6 22 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 31/08/1975 3,6

822487 JANETE DE SOUZA LIMA 6,5 23 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 07/11/1976 3,2

809703 IRENE APARECIDA BROIO CORREA 6,5 24 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 19/01/1980 3,2

821006 EVA APARECIDA BARBOSA 6,4 25 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 19/07/1960 2,8

810534 CRISTIANE MACHADO DOS SANTOS 6,4 26 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 22/07/1978 2,8

807706 CLAUDINéIA GOMES DOS SANTOS 6,4 27 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 12/04/1980 2,8

809665 EMILENE PEREIRA 6,4 28 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 13/12/1981 2,8

811684 KAREN REGINA FERMINO DE BRITO 6,4 29 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 01/03/1987 2,8

823847 SÔNIA MARIA DUARTE DE MORAIS 6,2 30 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 07/08/1952 3,2

810439 MARCIA MARTINS 6,2 31 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 04/04/1966 3,2

821567 DANIELLE APARECIDA DE SOUZA 6,2 32 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 29/04/1978 3,2

807705 DAIANE DA LUZ 6,2 33 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 05/10/1981 3,2

825977 PAULA JULIANA DE MELO 6,2 34 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 30/01/1982 3,2

828685 SIMONE BATISTA DO NASCIMENTO 6,2 35 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 03/10/1986 3,2

830418 MARINA NEVES MONTEIRO PICHIR 6,2 36 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 07/04/1988 3,2

809648 LUZIA CRISTINA RODRIGUES SZPERUM 6,1 37 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 06/12/1980 2,8

828395 LEDA VILMA CAETANO 6,0 38 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 26/01/1958 2,4

807999 MARLENE SOARES 5,9 39 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 31/12/1974 3,2

819979 EDNA LOPES DA SILVA 5,9 40 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 21/09/1975 3,2

818865 EDINEIA RIBEIRO SANTANA 5,9 41 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 20/05/1978 3,2

826957 ROSELI APARECIDA LARA 5,9 42 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 09/01/1979 3,2

830088 JUSSARA CRISTINA DOS SANTOS DE ARAUJO 5,9 43 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 02/03/1980 3,2

817106 CLAUDIA SOUZA DE LIMA 5,9 44 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 26/09/1980 3,2

 MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

3
Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

820857 FRANCIELE PEREIRA CAMILLO 5,9 45 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 12/04/1984 3,2

819930 GISELE APARECIDA AZEVEDO 5,9 46 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 03/12/1984 3,2

810328 DEBORA SANT\'ANA 5,9 47 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 12/05/1985 3,2

815929 FRANCIANI SAMPAIO CANDIDO MORAIS 5,9 48 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 16/01/1989 3,2

828332 MARIA DO CARMO GALDINO DA SILVA 5,9 49 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 27/01/1992 3,2

815984 PAMELA CAROLINE SANTOS CALISARIO 5,9 50 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 03/09/1993 3,2

820457 JÉSSICA CRISTINA PEREIRA 5,9 51 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 26/11/1994 3,2

814362 TEREZA FERNANDES 5,8 52 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 29/12/1964 2,8

812421 NOEMI KAIS ASCENCIO 5,8 53 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 22/02/1970 2,8

808000 ANA ROSA VIEIRA ROCHA 5,8 54 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 16/03/1978 2,8

813416 ROSENILDA MARIA REIS 5,8 55 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 03/03/1981 2,8

829866 ANDREA SALETE PICCINI 5,8 56 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 11/04/1981 2,8

823872 LUANA ZAINE CRUZ PEREIRA 5,8 57 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 27/05/1985 2,8

829548 MARCELI SANTOS 5,8 58 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 15/04/1989 2,8

817871 WANESSA LUIZA OLIVEIRA 5,8 59 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 05/08/1989 2,8

819396 CRISLAINE APARECIDA MIKALOSKI 5,8 60 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 25/12/1990 2,8

829557 BRUNA FERNANDA ALVES 5,8 61 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 30/09/1991 2,8

807793 ELIZA MAíRA VIGO 5,8 62 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 05/01/1993 2,8

818725 ADRIANE GONçALVES CARVALHO 5,7 63 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 31/07/1980 2,4

812028 FRANZINE GRAZIELE ARTENER 5,7 64 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 05/02/1981 2,4

828652 CLEUSA DE FATIMA ROSA FERREIRA RODRIGUES 5,6 65 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 28/11/1960 3,2

816053 ROSINETE SANTOS DE OLIVEIRA 5,6 66 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10/12/1977 3,2

826609 SIMONE DE SOUZA SCHIRMER 5,6 67 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 7/6/1989 3,2

828536 SERGIO PROCOPIO PADILHA 5,5 68 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 17/09/1954 2,8

807554 JUSSARA DOS SANTOS URBANO 5,5 69 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 07/05/1963 2,8

819531 VERA LUCIA GONçALVES 5,5 70 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 15/12/1976 2,8

823951 LUCIMARA FRANCO 5,5 71 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10/07/1983 2,8

 MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

4
Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

826621 JOSIANE APARECIDA FERREIRA 5,5 72 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 09/03/1990 2,8

811478 CLAUDIA TEIXEIRA DA SILVA 5,4 73 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 01/06/1972 2,4

822711 JOCICLEIA PEDROSA DE AMORIM 5,4 74 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 01/09/1976 2,4

808012 MARCIA MIRIAM CORSINO 5,4 75 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 11/04/1979 2,4

813308 DIANE SOARES 5,4 76 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 19/01/1984 2,4

817362 ROSANA ZACARIAS RUFINO 5,3 77 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10/08/1978 3,2

828833 FRANCIELE CHAGAS FRANCO 5,3 78 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 14/06/1982 3,2

820578 GEOVANA DO ROCIO ALVES 5,3 79 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 11/02/1992 3,2

818042 APARECIDA DE PAULA RIBEIRO 5,3 80 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 05/08/1967 2,0

820226 CRISTIANE REGINA DO ROSáRIO 5,3 81 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 28/02/1975 2,0

807915 DILZINHA RODRIGUES BEZERRA 5,2 82 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 03/07/1971 2,8

823508 PATRICIA JOSIETE DE OLIVEIRA 5,2 83 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10/04/1982 2,8

829610 ANDREIA BARRETO FERREIRA 5,2 84 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 14/12/1982 2,8

827545 CRISTIANE DOS SANTOS EVANGELISTA FRANçA 5,2 85 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 18/04/1984 2,8

827141 IZADORA FERNANDA DOS SANTOS 5,2 86 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 29/09/1984 2,8

827272 CRISTIANE VASCONCELOS DA SILVA 5,2 87 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 25/10/1985 2,8

807811 GISELE LINS DE CAVALHO 5,2 88 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 27/07/1987 2,8

822020 LÉIA BARBOSA DA SILVA 5,2 89 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 08/03/1992 2,8

822969 VALDIRENE APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 5,1 90 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 18/01/1978 2,4

820540 KARINE BEATRIZ LANGER 5,1 91 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 25/11/1981 2,4

828413 ANA LUCIA OLIVEIRA DO CARMO 5,0 92 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 05/01/1965 3,2

821073 SILVANA LIMA JORDÃO 5,0 93 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 03/12/1965 3,2

816576 ROSANA SILVA BENTO 5,0 94 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 17/10/1968 3,2

830670 JOSIMARA DOS SANTOS SILVA MORREIRA 5,0 95 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 21/06/1987 3,2

810340 BRUNA DE ANDRADE 5,0 96 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 05/02/1989 3,2

824914 LUCIA APARECIDA WALESCKI PINTO 5,0 97 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 12/03/1979 2,0

808045 KELLEN DE PAULA 5,0 98 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 20/11/1985 2,0

 MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

5
Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR

www.fazendariogrande.pr.gov.br

823965 PEDRO JOÃO BOLC 6,7 1 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 24/06/1959 2,8

830712 LENIR FÁTIMA DA CONCEIÇÃO E SANTOS 6,1 2 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 17/07/1958 2,8

823053 CARMEN LúCIA ZARANSKI 5,8 3 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 15/06/1974 2,8

829250 HIRMA PEREIRA DOS SANTOS 5,6 4 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 26/06/1967 3,2

818117 APARECIDA DE LOURDES FRANCISCON 5,6 5 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 10/09/1973 3,2

Fazenda Rio Grande, 16 de abril de 2012.

NEUSA SALETE BRIZOLLA ROSA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO